
ZARZĄDZENIE NR 40/2015  
Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 27 marca 2015 roku 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 37/2015 Wójta Gminy Celestynów z dnia 20 marca 
2015 roku                                    

  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje: 

 
§ 1. 

 
Załącznik do Zarządzenia nr 37/2015 Wójta Gminy Celestynów z dnia 20 marca 2015 roku 
otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Celestynów 
 
 

                   mgr Witold Kwiatkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 40/2015 

Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 27 marca 2015 roku 

 
W związku z błędem pisarskim w załączniku do zarządzenia nr 37/2015 Wójta Gminy 
Celestynów z dnia 20 marca 2015 roku w rozdziale 85212- Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego dokonuje się korekty załącznika w celu 
doprowadzenia do zgodności ze stanem faktycznym: 
1. w kolumnie „Zmiany”: 

- wartość liczbowa przed korektą wynosi: 17 500,00; 
- prawidłowa wartość liczbowa wynosi: 0,00; 

2. w kolumnie „Wydatki bieżące”: 
- wartość liczbowa przed korektą wynosi: 17 500,00; 
- prawidłowa wartość liczbowa wynosi: 0,00; 

3. w kolumnie „Wydatki jednostek budżetowych”: 
- wartość liczbowa przed korektą wynosi: 17 500,00; 
- prawidłowa wartość liczbowa wynosi: 0,00; 

4. w kolumnie „Wynagrodzenia i składki od nich naliczone”: 
- wartość liczbowa przed korektą wynosi: 18 200,00; 
- prawidłowa wartość liczbowa wynosi: 0,00; 

5. w kolumnie „Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań”: 
- wartość liczbowa przed korektą wynosi: -700,00; 
- prawidłowa wartość liczbowa wynosi: 0,00. 

 
 

 
 


